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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

213407

53248

286984

178025

58472

645275

522408

402490

59273

8538

865068

935029

448026

989239

516624

953237

901565

266569

902533

144711

709125

32924

693728

413994

209118

100611

ALFONSO GONZALEZ, DIEGO

ÁLVAREZ CASTRO, ALEJANDRO

ANTON HERRERO, JAIME

BARBA GARCIA, ABILIO

BARRERO PONCET, KELIAN

BARTOLOMÉ FREIRE, SONIA

BLANCO ANTON, AIDA

BORJA PÉREZ, SAMUEL

BRAGADO LLORENTE, IVAN

BURON FERNANDEZ, RODRIGO

CABECINHA MARTINS, PAULO JOSÉ

CALVO FERNÁNDEZ, JESÚS

CARREÑO MARTINEZ, SERGIO

CRESPO JAMBRINA, OSCAR

CRESPO VEGA, GONZALO

DE PAZ JAMBRINA, DANIEL

DEL TESO CONEJERO, PABLO

DURAN DEL BARRIO, DANIEL

ELGUELAOUY CHAHBOUN, MOUNIR

FERNÁNDEZ ARRIBAS, DAVID

FERNANDEZ BERCIANOS, CARLOS

FERNÁNDEZ SEJAS, ALICIA

GARCIA ALONSO, CÉSAR

GARCÍA CAMARÓN, CARMEN

GARCIA MARTIN, ISMAEL

GONZÁLEZ GAGO, RAFAEL

LFP - Mecanizado

LFP - Mecanizado

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Proyectos de Edificación

Prevención de Riesgos Profesionales

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecatrónica Industrial

Prevención de Riesgos Profesionales

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mantenimiento Electromecánico
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LFP - Mantenimiento Electromecánico
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LFP - Mantenimiento Electromecánico
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LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Mecanizado

LFP - Mecatrónica Industrial
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UNIVERSIDAD LABORAL

RÍO DUERO

UNIVERSIDAD LABORAL
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UNIVERSIDAD LABORAL
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  7,61

  7,43

  8,16

  9,40

 14,29

  7,00

 12,41

  7,22

  8,65

  7,13

 10,60

  7,30

 13,00

  8,11

  8,12

  9,23
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 12,26

 10,80

 12,78

  7,85
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

931090

285135

194460

2800

270929

731214

866373

126566

761297

982871

682218

667312

68457

994015

563495

677821

355167

527533

132330

745441

194519

82168

562719

703803

15232

510776

GONZALEZ GOMEZ, IVAN

GONZÁLEZ GÓMEZ, RICARDO

GONZALEZ MARTINS, PATRICIA

GONZÁLEZ TAPIAS, AARÓN

GONZALEZ ZUÑIGA, HUGO

GUTIÉRREZ BENITO, VÍCTOR

HERNÁNDEZ CÁRDENAS, JOAQUÍN

HERNÁNDEZ MOTREL, ROBERTO

JUNCIEL MARTIN, ÁLVARO

MARTÍN HERNÁNDEZ, LUIS

MARTÍN SEGADE, DANIEL

MATELLANES MARTIN, HUGO

MEDINA GOMEZ, SILVIA

MEDINA VASQUEZ, JHON AQUILES

MELGAR GARCÍA, PABLO

MESEGUER RIO, MANUEL

MOVILLA CASTELLANOS, MARIO

MUÑOZ MATEO, BRYAN

MUÑOZ PÉREZ, PAOLA

NOALES CARRILLO, DAVID

OLEA GUTIÉRREZ, DAVID

OSSORIO MARTINEZ, JAVIER

PELÁEZ CRESPO, SARA

PEREZ MENDEZ, JORGE

PÉREZ PONCE, MIGUEL

PEREZ PRIETO, OSCAR

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Proyectos de Edificación

Prevención de Riesgos Profesionales

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mecanizado

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mecanizado

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mecanizado

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mecatrónica Industrial

Prevención de Riesgos Profesionales

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Proyectos de Edificación

Prevención de Riesgos Profesionales

LFP - Mecanizado

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecatrónica Industrial

LOE - Mecatrónica Industrial

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Mantenimiento Electromecánico
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 13,00

  7,00

 10,40

 13,88

  7,19

  7,55
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

196643

493988

302640

549474

111018

80291

11416

714118

398395

788049

947811

760996

23509

302925

385770

632554

22579

452966

599345

813683

PEREZ RIVAS, CRISTIAN

PRIETO MAZARIEGOS, DANIEL

RAPADO AIZAGA, FERNANDO

RIEGO GATO, VÍCTOR MANUEL

RIEGO VILA, RAUL

RIVERA CASASECA, ALEJANDRO

RODERO RAMOS, GUILLERMO

RODRÍGUEZ CASTAÑO, ÁLVARO

ROJAS ESPINOSA, DAVID FRANCISCO

RONCERO MANSO, CANIEL

SALGADO GARCÍA, JESÚS

SANCHEZ DEL VALLE, PABLO

SANTAELLA ANGEL, LUIS DANIEL

SERRANO GARZÓN, PABLO

SOGO SALVADOR, ALEX

TEJERO IGLESIAS, ARITZ

TOBAL MENDEZ, DIEGO

VEGA GUTIERREZ, ORLANDO

VICENTE HERNANDEZ, JOSE MANUEL

VICENTE LOPEZ DEL CORRAL, MARIO

LOE - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecatrónica Industrial

Prevención de Riesgos Profesionales

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LOE - Mecatrónica Industrial

LFP - Mecanizado

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Mantenimiento Electromecánico
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos
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 12,33

  8,90

  8,07

 13,41
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* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

166950 LIQUETE MARTÍN, ANDRÉS

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/


